PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об установлении цен на платные услуги,

предоставляемые МУ «Центр социально-

психологической  помощи семье и молодежи»

В соответствии с решениями Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 г. № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска» и  № 58 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Снежинск», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 12.03.2007 г. (протокол № 2), руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.04.2007 года цены на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением  «Центр социально-психологической помощи семье и молодежи», согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

М. Е. Железнов

Согласовано:
Начальник правового  управления                                       А. А. Воронов

Зам. главы города по финансам
и экономике                                                                             О. В. Лаптева
Зам. главы города по экономической
безопасности                                                                            Ю. А. Ческис
Начальник общего отдела                                                       Л. В. Голубева

Рассылка:

Дело – 2 экз.

КЭ – 1экз

МУ «ЦСПП»  – 1 экз.

Г.И. Миляева 32635
гл. специалист КЭ

ШЗ 1    13 03 2007

311

	                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы города Снежинска

    от «____»___________2007 г. № _____

Стоимость платных услуг, предоставляемых МУ «ЦСПП»
	№

пп
	Наименование услуг

	Единица

измерения
	Стоимость

услуги с учетом

НДС

	1
	2
	3
	4

	1
	Звуковое сопровождение
мероприятий с услугами

специалиста
	руб./час
	380

	2
	Звуковое сопровождение
мероприятий без услуг специалиста
	руб./час
	160

	3
	Компьютерная   «Рофэс» -диагностика психологического
состояния детей и молодежи
	руб./чел. за 1
посещение
	180

	4
	Занятия по комплексной программе поддержки молодой семьи:
«Психолого-логопедическое
консультирование и реабилитация молодых семей,

имеющих детей с особыми
социально-личностными
потребностями»
	руб./чел.

в месяц
	340

	5
	Занятия по комплексной программе поддержки молодой семьи «Мамина школа»
	руб./чел. за 1
занятие
	40

	6
	Посещение мероприятий детьми
	руб./чел.
за 1

посещение
	40

	7
	Посещение мероприятий взрослыми
	руб./чел. за 1
посещение
	50

	8
	Предоставление в пользование
компьютера:

	8.1.
	использование компьютера без услуг оператора
	руб./академ.

час
	8

	8.2.
	использование  компьютера с услугами оператора
	руб./академ.

час
	22

	8.3.
	черно-белая печать текста на бумаге заказчика
	руб./страница
	1,4

	8.4.
	черно-белая печать текста с использованием бумаги
	руб./страница
	1,6

	8.5.
	черно-белая печать (изображение) на бумаге заказчика
	руб./страница
	1,6

	8.6.
	черно-белая печать (изображение) с использованием бумаги
	руб./страница
	1,8

	8.7.
	запись информации на диск клиента
	руб./диск
	5

Заместитель главы города

по финансам и экономике

О. В. Лаптева